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NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS
Punë

Konform nenit 39 të Ligjit nr.02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me Rregulloren  Nr.2007/20
Nr. i Prokurimit:643-09-039-521
Data :23.07.2010
I AUTORITETI KONTRAKTUES
II: LËNDA E KONTRATËS
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: Renovimi i shkollave fillore dhe te mesme
në Skenderaj
III.1 LLOJI I PROCEDURËS

x   E hapur E kufizuar E negociuar Kuotim i çmimeve

III.2 KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS: “çmimi më i ulët”
IV: DHËNIA E KONTRATËS
IV.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të cilit i është dhënë kontrata në Loto:
Loto e I: Ngjyrosja e mrendshme e Gjimnazit “Hamëz  Jashari “në Skenderaj

MAK Bulding shpk  nga Vushtrria me çmim 6,346.39 €
Loto e II: Renovimi dhe Ngjyrosja e e mbrendshme në sh.e mesme “Anton Qetta “në Runik

NN”Edi color “nga  Podujeva me çmim 8.488.74 me zbritje 18% 6.960.77€
Loto e III: Renovimi i tërsishem i  sh.fill.”Skender Skenderi “në Vojnik

Mak Bulding shpk nga Vushtrria me çmim 40.377.19€
Loto e IV: Renovimi i sh.fill.”Malush Ahmeti “ në Rezallë

NN”KALAJA “nga Skenderaj me çmim 21.232.05me zbritje 21% 16.773.32€
Loti e V : Renovimi i tavanave në sh.fill.”Dëshmorët e Qiqavicës “në Qirez

NTSH “Doni Comerc “nga Skenderaj 3.410.00€
Loto e VI :Ngjyrosja e mbrendshme në sh.fill. “Enver Halti “në Lubovec
               NN “EDI COLOR “ nga  Podujeva me çmim 1,835.35 me zbritje18% 1,504.99€
Loto e VII: Ngjyrosja e mbrendshme në sh.fill.”Fehmi Rama “ në Likovc

NN “AP BENI” nga  Istogu  6.701.42€ me zbritje 15% 5696.21€
Loto e VIII:Renovimi i  kulmit në sh.fill.”Deshmoret Qiqavicës” në Krasmirovcë

NN”EDI COLOR “nga Podujeva 2,761.80 me zbritje 18%2,264.68€
Loto e IX : Renovimi i Kulmit në sh.fill.”Ali Kelmendi “në Liqinë
                  NN “Hoti “ nga Skenderaj  29,858.25 me zbritje  25% 22,393.69€
 Loto e X :Ngjyrosja e mbrendshme e qerdhës se femijeve “Drita “në Skenderaj
                   NN “Edi  Color “nga Podujeva me çmim  215.00€ me zbritje  18% 176.30
IV.5 Informacione lidhur me vlerën e kontratës
Vlera e përgjithshme përfundimtare e kontratës
V.1 ANKESAT
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit:
(shëno adresën e plotë): __________________________________________________________________,
Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë të shpallur
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me rregulloren nr. 2007/20.


